UBND HUYỆN NHÀ BÈ
 PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT
V/v triển khai văn bản quy

phạm pháp luật

Nhà Bè, ngày       tháng 9 năm 2024

                                          Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự
nghiệp công lập thuộc Huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
và Đoàn thể Huyện;

- Hội chữ thập đỏ Huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2282/UBND ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân Huyện về triển khai thực hiện các văn bản quy phạm pháp luật và văn bản
hành chính, Phòng Kinh tế triển khai đến các cơ quan, đơn vị như sau:

* Thông tin văn bản:

Số ký hiệu 58/2024/QĐ-UBND

Loại văn bản Quyết định

Ngày ban hành 04/9/2024

Ngày hiệu lực 15/9/2024

Cơ quan ban hành Ủy ban nhân dân Thành phố

Quyết định bãi bỏ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND
ngày 11 tháng 8 năm 2015 của Ủy ban nhân dân Thành
phố ban hành Quy chế phối hợp quản lý khuyến mại
trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

*Tóm tắt nội dung:

Ngày 04 tháng 9 năm 2024, Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quyết định
số 58/2024/QĐ-UBND về việc bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND
ngày 11 tháng 8 năm 2015 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy chế
phối hợp quản lý khuyến mại trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

2

Trên đây là nội dung triển khai các văn bản quy phạm pháp luật, đề nghị các
cơ quan, đơn vị chủ động cập nhật các văn bản trên theo đúng quy định. Trong quá
trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời thông tin về Phòng Kinh tế tổng
hợp trình cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Huyện: CT, các PCT (để báo cáo);
- Phòng Tư Pháp Huyện:
- Lưu: VT, T(03).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T11:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thanh Thủy<tttthuy.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T13:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Cường<nvcuong.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:32:00+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:33:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:33:43+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T15:33:51+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Kinh tế<kinhte.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!